Question : est-ce que vous exigez que les licences IBM-I12 demandées soient au nom d’utilisateur
final ?
Réponse : Les licences IBM-I2 doivent étre au nom de I'utilisateur final.

Question : Is it allowed that the participating party outside of Tunisia?
Réponse : Yes

Question : Is it required to include installation cost?
Réponse : Is not required

Question : Can we offer supply of software only?
Réponse : You have to offer the items specified on the RFQ

Question If training is required can we conduct it online?
Réponse : Training is not required



